



Giriş Tarihi: 14.1.2017

## Mehmet UZEL: İnşaat ustasının başkan oğlu

ABONE OL

Google News



Kimse durup dururken bir yere gelmiyor ve hiçbir başarı tesadüfi değildir denir ya hani, işte bu sözün Kayseri'deki en önemli delili Abidin Özkaya'dır. İnşaat ustası bir babanın oğlu bugün Avrupa'nın en büyük vitrifiye tesislerinin sahibi. Abidin Özkaya ve kardeşlerinin birlikte bugünlere getirdiği işlerin temelinde; yazları babalarının yanında inşaatlarda çalışmaları, sonrasında da akşam eve geldiklerinde "birlikte yorulup, birlikte kazanıp, birlikte yemenin" verdiği hazzın yattığına şüphe yok. İşte o günlerde öğrenilenlerin üzerine "güncel strateji geliştirme" yeteneğinin de katkısıyla bugünlere geldiğini düşünüyorum.

Evet Abidin Özkaya, elbette öyle hop diye bugünkü durumuna gelmedi. 1961'de Hacılar'da dünyaya gelen Abidin Özkaya, Kayseri Lisesi'nden sonra, E.Ü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ni bitirdi ve askerliğini de Diyarbakır Silvan'da kısa dönem olarak yaptı. Hayatının ilk yıllarında yani ilkokul döneminde iş hayatına, eski gazetelerden "kese kağıdı yapıp- satarak" başladı. Ayrıca hafta sonları ve okul tatilinde de genellikle, inşaat ustası olan babasının yanında çalıştı. Yani küçük yaştan itibaren hep çalıştı. 1977 yılında 16 yaşındayken ağabeyleriyle birlikte kendilerini " ileriye taşıyacak" iş araştırmasına giren Özkaya, ticarete başladıkları ilk iş yerlerini Setenönü mahallesinde kiraladılar. O gün başlayan "kardeşler ortaklığı" bugüne kadar hep sürdü ve süreceği de muhakkak. Dönemin geçer akçesi olan halı işine giren Özkaya kardeşler kısa sürede işlerini geliştirdiler.

Değişen hayat şartları ve gelişen Türkiye vizyonunu doğru okuyan üç kardeş 1993'de, bu sefer kendilerini "daha da ileriye" götürecek yeni iş alanı olarak seramiği seçtiler. 1993'te kurulan ve ilk yıllarda 20 kişi ile başlayıp yılda 5 bin adet üretim yapan Turkuvaz Seramik, öylesine büyüdü ve gelişti ki, bugün Avrupa'nın en büyük vitrifiye tesisine dönüştü. Bu tesiste yaklaşık bin kişi çalışıyor ve yılda 3.5 milyon üretimi ile Türkiye'nin en büyük tesislerinden biri haline geldiler. Hatta ilk üçe girdiler.

KAYSO Meclis Başkanı Nurettin Okandan FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınıp istifa edince prosedür gereği yeni bir isim atanması gerekti. Ve işte o sırada en çok "haydi aday ol" baskısı ve talebi Abidin Özkaya'ya geldi. Elbette boşuna olmayan bu arkadaş ricalarını geri çevirmeyen Özkaya, meclis başkanı oldu ve 41 meclis üyesinin katıldığı o günkü toplantıda, üyelerinin tamamının oyunu alarak da bu göreve seçildi.

İNŞAAT USTASI BİR BABANIN, YANINDA ÇALIŞARAK, BAŞARI HİKAYESİNİ BAŞLATAN ABİDİN ÖZKAYA, HERHALDE BUGÜN EN ÇOK BABASIYLA GURUR DUYUYORDUR..

Ve tabi rahmetli babası da ođluyla...

SABAH